

Till

Länsordföranden inom Samverkansområde Mitt

Angående en ny satsning – Projektet ”Kretsarna siktar framåt”

Inom Svenska Jägareförbundet planeras en riktad satsning på att utveckla jaktvårdskretsarnas roll och arbete. GS Bo Sköld har uppdragit åt oss SO-chefer att ta fram ett förslag till en gemensam satsning med detta syfte. Sedan ledningsgruppen diskuterat frågan har SO-cheferna fått i uppdrag att initiera arbetet inom respektive SO. Jag har inledningsvis presenterat förslaget för SO-rådets ordförande Thomas Björklund. Tillsammans har vi kommit överens om att föreslå att arbetet inom SO-Mitt leds och samordnas av en arbetsgrupp med tre förtroendevalda och tre tjänstemän – förslagsvis en förtroendevald och en bland personalen inom respektive VO.

Projektets mål, genomförande och uppföljning beskrivs kortfattat i bilagda projektplan. När det nya älgjaktssystemet träder i kraft förändras kretsens roll och ansvar i en av de viktigaste jaktfrågorna. Förändringen motiverar en förändringsprocess inom kretsarbetet. Att finna nya former för kretsens roll i älgförvaltningen är en aktuell fråga, men förändringen är också ett lämpligt tillfälle att utveckla andra delar av kretsverksamheten. Det kanske också finns anledning att diskutera kretsens organisation (styrelse och ansvariga för olika ämnesområden mm). När avgränsningen för de nybildade älgförvaltningsområdena är klar kan det även finnas skäl att diskutera en eventuell översyn av länets kretsindelning.

Kortfattat innebär genomförandet av satsningen att:

- 1) Arbetsgruppen i respektive SO initierar att frågan om kretsens roll i framtiden tas upp till diskussion i samtliga länsföreningar, inom jaktvårdskretsarna och vid kretskonferenser etc.
- 2) Via de länsansvariga jaktvårdskonsulenterna fångar projektgruppen upp synpunkter på hur kretsarnas organisation och verksamhet bör utvecklas.
- 3) Respektive SO-grupp strukturerar och sammanställer de förslag som vunnit störst gehör. Slutdatum för denna del skall vara 30 september.
- 4) De tre projektgrupperna samlas till en gemensam workshop där ett samordnat förslag till prioritering av inkomna förslag tas fram. Slutdatum för denna del skall vara 31 oktober.
- 5) De tre projektgruppernas gemensamma förslag presenteras och diskuteras vid länsordförandekonferensen i november 2012.
- 6) Med utgångspunkt från förslag från SO-nivå och ordförandekonferensen tar GS med stöd av ledningsgruppen fram förslag till ett tryckt material med arbetsnamnet: ”Kretsarna Siktar Framåt”.





- 7) Efter godkännande av Förbundsstyrelsen presenteras materialet på ett aktivt sätt inom länsföreningar och kretsar våren 2013.

För att komma igång med satsningen så snart som möjligt kommer den att tas upp vid det SO-seminarium om VFD-arbetet som genomförs 11 maj i Örebro. Thomas Björklund och jag föreslår att vi där skall enas om vilka förtroendevalda som skall ingå i arbetsgruppen. Samtidigt får presentationen vid SO-seminariet ses som en upptakt till den livaktiga dialog om kretsens roll och arbete i framtiden som vi skall ha i alla län.

Jag föreslår att Länsordföranden innan den 11:e maj förbereder vilken förtroendevald som skall representera respektive VO i arbetsgruppen. Ett lämpligt tillfälle kan ju vara stämman i Växjö.

Med vänlig hälsning!

Rolf Brittas

